| Copia bilis | | Partes solidae in ea |
|-------------------------|---|-----------------------|
| per diem secretae | 69,77 (54,50 — 85,00) grm. | 1,925 |
| • noctem | 53,43 (20,06 — 86,04) " | 1,696 |
| | <u>totius 123,20 (90,89 — 145,0) grm.</u> | <u>3,619</u> |
| Pondus specificum bilis | | Residuum in centenis. |
| per diem secretae | 1012,21 (1011,44 — 1012,7) | 2,817 (2,52 — 3,05) |
| • noctem | 1013,23 (1012,5 — 1014,8) | 3,073 (2,33 — 3,41) |
| (217,2) medium | 1012,64 | <u>2,929</u> |

XI. A die VI — XV m. Novembris pabulo natron carbonicum quotidie admixtum est, cani ingratum additamentum.

a) Die VI et VII ejusd. m. pabulum ejusdem copia et indolis ac antea, ad quod per priorem diem 2,5 grm. et per alterum 3 grm. natri carbonici exsiccati addita sunt. Bilis perlucida et non alkalina, quoad copiam primo die vix a priore differens, prima nocte multum diminuta, quamvis canalus perfecte pervius esset. Secundo die inveni hosce numeros:

| Copia bilis totius | Partes solidae in ea | Partes solidae centenis |
|--------------------|----------------------|-------------------------|
| 38,93 grm. | 0,892 grm. | 1,916 |

b) Die VIII — XI. ejusd. m. natri quantitate quotidiana ad 1,23 grm. reducta appetitus pastus aliquanto melior. Bilis ejusdem adpectus, partibus aquosis privata multos salis culinarii crystallos continuit.

| Copia bilis | | Partes solidae in ea |
|-------------------------|-----------------------------|-----------------------|
| per diem secretae | 47,05 (44,61 — 58,09) gm. | 0,726 gm. |
| » noctem | 65,50 (55,49 — 86,79) » | 1,271 » |
| totius | 112,55 (85,72 — 157,55) gm. | 1,997 gm. |
| Pondus specificum bilis | | Residuum in centenis |
| per diem secretae | 1009,74 (1009,22 — 1010,07) | 1,544 (1,407 — 1,638) |
| » noctem | 1011,56 (1010,50 — 1012,20) | 1,946 (4,714 — 2,219) |
| medium | 1010,67 | medium 4,777 |

c) Die XI — XIV ejusd. m. pabuli et natri copia quotidiana dimidio major quam sub Nr. b. Appetitus tamen adhuc increvit. Bilis interdum viridis aut fusca.

| Copia bilis | | Partes solidae in ea |
|-------------------------|----------------------------|-----------------------|
| per diem secretae | 98,05 (88,22 — 105,75) gm. | 2,119 gm. |
| » noctem | 81,52 (75,50 — 92,44) » | 2,071 » |
| totius | 179,55 (175,6 — 181,5) » | 4,190 gm. |
| Pondus specificum bilis | | Residuum in centenis |
| per diem secretae | 1011,55 (1011,28 — 1011,4) | 2,162 (2,117 — 2,249) |
| » noctem | 1012,75 (1012,25 — 1013,1) | 2,547 (2,455 — 2,715) |
| medium | 1012,0 | medium 2,556 |